АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2017г                                                                                                                            № 21-р
	             п. Северный

Об утверждении графика дежурств

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности, готовности сил и средств к пресечению и ликвидации возможных террористических актов и других чрезвычайных ситуаций в ходе подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню народного единства на территории Северного сельского поселения:
1. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц Администрации Северного сельского поселения на период с 04.11.2017 по 06.11.2017 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. Главы поселения Аксёнову А.Ю.

И.о. Главы поселения                                                                                                 А.Ю. Аксенова

[bookmark: _GoBack]